[image: image1.jpg]\«( @

[image: image2.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE

Construindo uma Nova Histéria

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE ALCINÓPOLIS, através de sua Gestora, senhora Márcia Izabel de Souza, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve:

A

D

J

U

D

I

  C

  A

                                                                 R, com fundamento no inciso VI, do artigo 43, da Lei Nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, com suas alterações posteriores e Lei N° 10.520/2002, a (s) proposta(s) da(s) empresa(s): ELIANA DE ASSIS CAMPO EIRELI - ME, CNPJ: 33.583.683/0001-06, no valor de R$ 33.500,00 (trinta e três mil e quinhentos reais), declarada(s) vencedora(s) do certame licitatório, na modalidade de Pregão Nº. 057/2017, para contratação de empresa para prestação de serviços de Locação de veículo tipo “Ônibus executivo”, com capacidade mínima de 54 (cinquenta e quatro) passageiros sentados com fornecimento de motorista, para atender aos diversos eventos e atividades municipal, intermunicipal e interestadual, realizados pela Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto de Alcinópolis – MS.

ALCINÓPOLIS-MS, 06 de outubro de 2017.
__________________________________________
DALMY CRISOSTOMO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL
PAGE

Rua Maria Barbosa Carneiro, 633, Centro – (67) 3260-1127/3260-1187 - CNPJ 37.226.651/0001 – 04 - CEP. 79530-000 – Alcinópolis-MS

E-mail: licita.alcinopolis@hotmail.com